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Classement des clubs saison 2013 - GR
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cLUB
ESPERANCE PFASTATT
GRS PARIS CENTRE
ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE
VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROPOLE (VILLENEUVE D'ASCQ)
MONTPELLIER GRS
MENNECY GR
UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE
COQUELICOT TOULOUSE GYM
UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES
BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (BESANCON)
SCA 2000 EVRY
THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE
ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE (ISSY LES MOULINEAUX)
OMNISPORTS MUNICIPAL LOMMOIS GRS (LOMME)

CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN BRIE
SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE
NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE (ELBEUF)

LA BLESOISE (BLOIS)

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLIEU
ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNES
ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS
ECULLY GR
A.J.S. LA GARDE GRS
CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
FERTOISE ET MAISSOISE GRFM (LA FERTE ALAIS)

LYON GRS CLUB
L'ENVOL DE SABLE/SARTHE (SABLE SUR SARTHE)

RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
CLUB OMNISPORTS BANDOL SECTION GR
STRASBOURG G.R.S.

AVANT GARDE CAENNAISE
STADE LAURENTIN GRS (SAINT LAURENT DU VAR)
ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUCATIVE ANTONY
CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX GR (BORDEAUX CAUDERAN)
AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM (CHAMBERY)
ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET
LOUHANS GRS CLUB
ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE (REIMS)

GRS REZE
RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
CERCLE PAUL BERT (RENNES)

ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNASTIQUE LA FERTE S/ JOUARRE (LA FERTE SOUS JOUARRE)

G.R.S. ODOS
CALAIS GRS
G.R.S. CLUB DE JUVISY (JUVISY SUR ORGE)
GRS FORTSCHWIHR
SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
MORSANG GR (MORSANG SUR ORGE)
COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE
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TOTAL
131260
127760
119680
117380
110430
109650
107610
97520
93110
91830
86220
85630
79600
75980
75340
73160
73090
72650
71730
71600
71210
71200
70210
70170
69300
68250
66460
66370
64460
63680
62310
61790
61580
61350
60890
59050
58870
58700
57890
57410
57380
56530
56330
56170
55950
55160
54430
54280
54240
53700
53630
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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74
75
76
7
78
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80
81
82
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90
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120

UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE (ROISSY EN BRIE)
GYM ET RYTHME CROLLES
ASSOCIATION BRIISSOISE GRS (BRIIS SOUS FORGES)
GRS SAINT GERMAIN (SAINT GERMAIN DU PUY)
ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE
L'EXPRESSION GYMNIQUE ET RYTHMIQUE TOURCOING
RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD
ASSOCIATION SPORTIVE PTT GYMNASTIQUE NIORT
ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SPORTS ACROBATIQUES
GRENOBLE GYM
ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS
SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (LA COLLE S/LOUP)
SAVERNE G.R.S.
VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE (VOISINS LE BRETONNEUX)
G.R.S CLUB PLAISANCE (PLAISANCE DU TOUCH)
GYM CLUB DU PERREUX (LE PERREUX)
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPORTS
BAILLY VAL D'EUROPE GYM (BAILLY-ROMAINVILLIERS)
BORDEAUX ETUDIANT CLUB
CHEVREUSE GRS
ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLENAVE D'ORNON
AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE ELANCOURT MAUREPAS
ELAN GYMNIQUE GR DU CANTON CASTRIOTE (CASTRIES)

UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT COMBAULT GYM RYTHMIQUE
ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTIQUE GR COTE D'AZUR (VENCE)
ALLOBROGE ANNECY
GYM RYTHMIC VITROLLES
LA BRETONNE GYMNIC CLUB (SAINT BRIEUC)

GRS CLUB LIMOGES
SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE-MARGUERITE (MARSEILLE)
METZ - GYM
GYM TREVOUX
LA NANTAISE (NANTES)

ASSO ROUSSILLONNAISE DE GYMNASTIQUE HARMONIQUE RYTHMIQUE ET DANSE DE THUIR
IMAGYMS (BUSSY SAINT GEORGES)

CLIO CLUB (SAINT GEORGES SUR EURE)

LAVAL BOURNY GYM
CLUB GYMNIQUE RILLIEUX (RILLIEUX LA PAPE)

VOGESIA HOLTZHEIM
ALLIANCE GYM FOSSES - MARLY LA VILLE (FOSSES-MARLY LA VILLE)
ASSOCIATION SPORTIVE COURONNAISE (PETIT COURONNE)

GRS LILLE
GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN (JOUE LES TOURS)
ASSOCIATION JEANNE D ARC - ST MALO
ANGERS GYMNASTIQUE
GRS DU PONANT (BREST)

ASSOCIATION SPORTIVE DE SAINT-GERMAIN LES ARPAJON (SAINT GERMAIN LES ARPAJON)
LE REVEIL (BOULOGNE/MER)

ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE PESSAC ALOUETTE
SAINT NAZAIRE GR
A.A.JBLOIS
QUIMPER GR EN FINISTERE
UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE BOULOU
GR SUR ILLE SAINT GREGOIRE (SAINT GREGOIRE)

GYM PARIS 15
LES ETOILES DE LOUVRES
CLUB DU QUARTIER DE RIVET (BRIVE)

ASPTT NICE GR
AMICALE CLUB (SEYSSINET)

ROMAGNAT GYM
CLUB GYMNIQUE LANNION
PLANETE HARMONIE 77 GR FEREOPONTAINE (SAINT FARGEAU PONTHIERRY)
CLUB GYMNIQUE ERMONT
ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONSECOURS
ASSOCIATION DETENTE ET LOISIRS DE LA VARENNE (SAINT SAENS)
UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (IVRY SUR SEINE)
ENERGYM SCHWEIGHOUSE (SCHWEIGHOUSE SUR MODER)
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53260
52710
52380
52250
52220
51900
51040
51030
50710
50530
50450
50280
49620
49370
46930
45890
45100
45060
44520
43620
43260
43160
42820
42160
41740
41730
41280
40510
39930
39810
39680
39530
39400
39100
39020
38810
38700
38480
38250
37510
37400
37280
37120
36860
36820
36590
36250
35950
35820
35710
35680
35540
35360
35280
35000
34980
34810
34470
33760
33220
32810
32740
32620
32550
32520
32200
32120
31880
31720
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
158
158
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

DYNAMIQUE BESANCON (BESANCON)
GARDANNE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR VENISSIEUX
ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES
EPERNAY GRS
CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE (MARSEILLE)
LE RALLIEMENT MURET
CLUB SPORTIF ET ATHLETIQUE DU KREMLIN BICETRE (LE KREMLIN BICETRE)
L'ENVOL SAINT-GAUDINOIS (ST GAUDENS)
GRS GLACIERE Xl PARIS
CHASSIEU GR
ASSOCIATION DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AVON FONTAINEBLEAU

ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENNE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (FONTENAY AUX ROSES)

NANCY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (NANCY G.R.)
UNION HOERDT
ATTITUDES (BOIGNY SUR BIONNE)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE (SAINT DOULCHARD)
RYTHMIQUE SPORTIVE VINCENNOISE (VINCENNES)
LYON MONTCHAT GRS
BALARUC GYM GRS
AMICALE LAIQUE P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE
GYM SAINT LOUIS
AMICALE LAIQUE JULES FERRY (AMBERIEU EN BUGEY)
ALLIANCE DIJON GYM 21
CLUB GYMNIQUE BREST IROISE
SAINT LOISE GYMNASTIQUE
ISTRES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
LES MOUETTES DE BELLEGARDE (BELLEGARDE S/VALSERINE)
SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH
ROUBAISIENNE MULTI GYM (ROUBAIX)

GRS TAVERNY
LE RUBAN VOLANT (VAUREAL)

PARIS RYTHMIQUE
LA BELLERIVOISE (BELLERIVE SUR ALLIER)

LA DRACENOISE GR (DRAGUIGNAN)

ST CAPRAIS GYM BORDEAUX
L'UNION ST BRUNO BORDEAUX
LA RIOMOISE
SALESIENNE ANNECY
CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (CERGY - PONTOISE)
LA PERSEVERANTE (MARSANNAY LA COTE)

SMOC GRS (SAINT JEAN DE BRAYE)

ARGELES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
CLAMART GYM. 92
C S MONTOIR (MONTOIR DE BRETAGNE)

UNION HAGUENAU
ES FALAISE
CORBAS GRS
DREUX ESPACE LOISIRS
ENTENTE GYMNIQUE LIMOUX QUILLAN HAUTE VALLEE DE L'AUDE ()
ABERS GR (LANDEDA)

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CLISSONNAISE
EXPRESSION ST BRES (SAINT BRES)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE GUEBWILLER
TREILLIERES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
ALSATIA BISCHHEIM
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CASTELNEUVIENNE (CHATEAUNEUF SUR LOIRE)
CLOCHETTE L'ISLOISE (L'ISLE JOURDAIN)

CREGY LES MEAUX GR
GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH
RIEZ OCEAN GR (ST HILAIRE DE RIEZ)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE SCHWEIGHOUSE SUR MODER
MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE (SALON DE PROVENCE)
CLUB GYMNIQUE WISSOUS
LES LUCIOLES (LUISANT)

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY (PARAY VIEILLE POSTE)
ELAN GR DE CHEVILLY LARUE
GYM 2000 LA FARLEDE
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31690
31510
31480
31260
30830
30510
30240
29680
29650
28960
28800
28580
28500
28410
27720
27590
27370
27360
27020
26990
26930
26890
26710
26560
26470
26430
26280
25680
25650
25170
24970
24920
24690
24430
24060
24000
23600
22740
22740
22740
22540
22490
22330
22190
22080
21940
21750
21710
21690
21290
21160
20920
20900
20510
20410
20370
20360
20350
20310
20110
20030
19720
19430
19130
19050
18880
18870
18710
18700
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190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
215
217
218
219
220
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222
224
225
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229
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232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

RYTHMIQUE GYM SAINT CYR EN VAL
ASSOCIATION GYMNIQUE ET CULTURELLE BOURG ACHARD
AMICALE GYMNIQUE ET SPORTIVE DE VALENCE
CAEN SUD GR (SOLIERS)

ENFANTS DE CHOLET
ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON
SAINT JEAN GYMNIQUE (ST JEAN)

ASSOCIATION SCHERER (BAIE MAHAULT)

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR (BOURG EN BRESSE)

LA CAMBRONNAISE (SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE)
CENTRE GYMNIQUE ARLESIEN (ARLES)

SPORTS LOISIRS ET CULTURE DE MARTIGUES GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
GRS EPIEDS EN BEAUCE
CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (VIGNEUX SUR SEINE)
LES DEMOISELLES DES LILAS (LES LILAS)

SOCIéTé IMMERCURIENNE GYMNIQUE DE SAINT LAURENT BLANGY (ST LAURENT BLANGY)
UNION GYMNIQUE PALOISE (PAU)

MONACO GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
HENIN GYM (HENIN-BEAUMONT)

STELLA MARIS GRS (DOUARNENEZ)

GYM CLUB WAMBRECHIES
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GRAND MOTTOISE (LA GRANDE MOTTE)
SOCIETE DE GYMNASTIQUE CRONENBOURG
SEDAN GYMNIQUE
MONTANAY GRS
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILLEPINTOISE (VILLEPINTE)

SUN RYTHMIQUE CLUB (BAIE MAHAULT)

AVANT GARDE TAIN TOURNON
ST MICHEL VOUJEAUCOURT
ASSOCIATION GYMNIQUE PLERINAISE
AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGE
ATTITUDE CHARENTON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE (CHARENTON LE PONT)
AMICALE LAIQUE DE LENTILLY
LA CHAMPENOISE (VITRY LE FRANCOIS)

EFFORT DE NOUZONVILLE
AMICALE LAIQUE DE MIONS
ENTENTE GYMNIQUE (PIERRELATTE)

GYM CLUB NEUDORF (STRASBOURG)

OFFICE MUNICIPAL LUCEEN (SAINTE LUCE)

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES (CHAMALIERES)

CLUB ATHLETIQUE DE VITRY (VITRY/SEINE)

UNION SPORTIVE AUBENAS
JEUNE FRANCE BOURGOIN JALLIEU
ASSOCIATION SPORTIVE ST RAPHAELOISE GRS
L'AZAYROISE (AZAY SUR CHER)

SAINT-AVOLD GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE
ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SPORTIVE D' AUDENGE
BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE (LE BLANC MESNIL)
STADE POITEVIN GYMNASTIQUE (POITIERS)
ASSOCIATION MUNICIPALE ATHLETIQUE RUNGISSOISE
ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE (VERSAILLES)

L' ESPOIR RYTHMIQUE D' HERSERANGE
UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET
BREUILLET DANSE ET GYMNASTIQUES
SOCIETE DE GYMNASTIQUE ESCHAU
JANVILLE TOURY GYM GRS
UNION SPORTIVE FLECHOISE (LA FLECHE)

ALLIANCE NOGENTAISE (NOGENT LE ROTROU)
GYMNASTIQUE ACHEROISE (ACHERES)

STADE MARSEILLAIS UNIVERSITE CLUB (MARSEILLE)
VALENCIENNES UNIV. CLUB-OUVR. GYMN
UNION GYMNIQUE ATHLETIQUE PEAGEOISE (BOURG DE PEAGE)
SAINT MARTIN GR (SAINT MARTIN DES CHAMPS)

TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON
ETOILE DE MONTAUD (ST ETIENNE)

ASSOCIATION GAZELEC FOOTBALL CLUB OLYMPIQUE AJACCIO GYMNASTIQUE
GR 56 (VANNES)

ASSOCIATION SPORTIVE DE L'UNION
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18560
18540
18520
18420
18230
18020
17940
17920
17900
17760
17670
17520
17450
17330
17120
17100
16570
16550
16400
16320
16100
16080
16030
15730
15710
15620
15620
15610
15580
15560
15390
15280
14700
14700
14420
14340
14220
14220
14070
13780
13760
13750
13600
13340
13210
12820
12770
12680
12330
12080
11980
11740
11650
11450
11370
11310
11290
11200
11150
10970
10960
10910
10900
10880
10600
10550
10230
10090
10060
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258
258
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
283
285
286
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288
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300
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302
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304
306
307
308
309
310
31
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
324
326
327
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PICTAVE GYM RYTHMIQUE (POITIERS)
UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOUD
ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE
CLUB DE GRS ET FUNK JAZZ DE GRIMAUD
EN AVANT ! DE PARIS
ASSOCIATION GYMNIQUE PRADES CONFLENT
MONISTROL GYM (MONISTROL S/LOIRE)
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURG MADAME
FOIX ATHLETIC CLUB
GYMNASTIQUE RECREATIVE ET SPORTIVE DE LIGUEIL
CHEVIGNY LOISIRS SPORTS (CHEVIGNY ST SAUVEUR)
ASSOCIATION CULTURELLE ET SPORTIVE OZANAM INTER ATLAS (SCHOELCHER)
MONTCEAU FEMINA CLUB (MONTCEAU LES MINES)

SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE
MONTMAGNY SPORTS

A.S. QUETIGNY
CENTRE LOISIRS (COURNON)
BEAUVAIS GR

L'ANCIENNE DE PARIS

OLYMPIQUE RETHELOIS GYMNIQUE

LA FRANCAISE (CUSSET)
GYMCLUB RUTHENOIS (RODEZ)
LA RYTHMO (SAINT MARTIN DE CRAU)
ATTITUDE (SAINT LYS)
ENTENTE GYMNIQUE DEODATIENNE (SAINT DIE DES VOSGES)
AVENIR DE ROMANS
ESPERANCE DE CHAMPS/MARNE (CHAMPS SUR MARNE)
ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON (LE PLESSIS ROBINSON)
ASSOCIATION SPORTIVE FONTAINE
UNION SPORTIVE ST EGREVE
JEANNE D'ARC DE DAX
VILLEBOIS MAREUIL (CHATEAU GONTIER)

UNION SPORTIVE CLUB ILLANGE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE LA HAUTE ARIEGE (QUIE)
ASSOCIATION SPORTIVE DE BOUGIVAL
GYM CLUB NUEIL LES AUBIERS
AVENIR DE CREIL
ENTRE CLAIN ET MIOSSON (FLEURE)

AVENIR DE LA BEAUCE (CHARTRES)

AVENIR MONTALBANAIS (MONTAUBAN)
SAINT-DENIS GYM REUNION
CLUB OMNISPORTS DE VALBONNE
CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE
FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
AMICALE LAIQUE DE BEGLES GR
L'ESPOIR CHALONS (CHALONS EN CHAMPAGNE)
G.R.S. OYE PLAGE
AVENIR DE LIEVIN
GORRON GYM
BLEUETS DU MONT RENAUD NOYON
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BANYULS / MER (BANYULS SUR MER)
CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS (SIX FOURS)
LES ENFANTS DE LA DORDOGNE (BOULAZAC)
OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB DE NICE - GYM
AVANT GARDE (ALBERTVILLE)

MADIN'GYM (FORT-DE-FRANCE)

RUEIL ATHLETIC CLUB GRS (RUEIL MALMAISON)
JUGYDARA CLUB (GROS-MORNE)

CLUB ATHLETIQUE FUMACIEN (FUMAY)
RYTHMIC'S CLUB (CRECY LA CHAPELLE)

SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE
ELAN GYMNIQUE ST LEU (ST LEU D'ESSERENT)

GR CHARTRAINE (LA CHARTRE SUR LE LOIR)

CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS (CHERBOURG OCTEVILLE)
GRS PARIS 11
ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS (MONTLUCON)

LA LAONNOISE
LES ETOILES D' AIGREFEUILLE (AIGREFEUILLE D' AUNIS)

10060
10060
9940
9650
9540
9470
9460
9450
9120
8980
8870
8800
8780
8760
8710
8350
8070
7790
7610
7510
7500
7290
7280
7140
7110
7110
7010
6880
6800
6630
6520
6470
5750
5620
5360
5250
5240
5180
5150
5080
4940
4900
4710
4650
4350
4310
4310
4240
4130
4100
4040
3720
3580
3550
3500
3430
3370
3350
3250
3210
3200
2950
2920
2880
2800
2750
2750
2740
2690

26/08/2013 09:09



Federati on Francai se de Gymnasti que

6 sur 7

328
328
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
340
340
343
343
345
346
346
348
348
350
350
350
350
350
355
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356
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366
366
366
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372
372
374
375
375
375
378
378
380
380
382
383
383
385
385
385
388
388
390
390
392
393
393
393
393
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AMICALE GYMNIQUE CHELLOISE (CHELLES)
SPORTS ATHLETIQUES VERDUNOIS SECTION GYMNASTIQUE
ASSOCIATION LES QUATRE SAISONS (LEVIGNAC DE GUYENNE)
CLUB GYMNIQUE DOMBASLE
SAINT SYMPHORIEN GYMNASTIQUE (TOURS)
SPORTING CLUB BREIZH GYM GUINGAMP
CAHORS GYMNASTIQUE STADE
CONCORDIA SCHILTIGHEIM
ALLAUCH GYM PASSION
LES EDELWEISS DE COSNES ET ROMAIN (COSNES & ROMAIN)
MAISON DES JEUNES ET CULTURE (DUCLAIR)
JEUNESSE LAIQUE REPUBLICAINE VILLENEUVE/LOT
CARPENTRAS GYMNASTIQUE
LA MOREZIENNE
OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS GYMNASTIQUE
A.F.C.S.MARLY
LA GEXOISE
GYM OLERON (SAINT PIERRE D OLERON)
JEUNESSE LAIQUE REPUBLICAISE DE MARMANDE
TESLA GYM CLUB (DUCOS)

ASSOCIATION JEANNE D'ARC (LE BLANC)

SAINT MICHEL DE COUTANCES
BUDOKAN GYM ARTISTIQUE (LES ABYMES)

CLUB GYMNIQUE PAYS D OLMES (LAVELANET)

CLUB SPORTIF BRETIGNY GYM (BRETIGNY SUR ORGE)
LICENCES INDIVIDUELLES FFG (PARIS)
VILLEMOMBLE SPORT GYMNASTIQUE
LES ENFANTS DU DEVOIR (OYONNAX)

CLUB MUNICIPAL OMNISPORT BASSENS GRS
GYM AGRES VELIZY
L'ENTENTE CARRIEROISE (CARRIERES SOUS POISSY)
ASSOCIATION GYMNIQUE DE BALAGNE (ILE ROUSSE)
CLUB ANDORRA DE GIMNASTES (ANDORRE)
MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE DE GERSTHEIM
FLAMBOYANT GYM CLUB (NOUMEA)

GYM RYTHMIQUE CLUB MEZOIS (MEZE)

SOCIETE GYMNIQUE DE LOURDES
ETOILE SPORTIVE DES CHEMINOTS LONGUEAU AMIENS METROPOLE
CLUB ACROBATIQUE DE LA BATIE (LA BATIE-NEUVE)
ELAN GYMNIQUE DE LA VALLEE DE L'OISON (LA SAUSSAYE)
ENTENTE SPORTIVE DE VILLIERS S/MARNE (VILLIERS SUR MARNE)
GYMNIQUE DES MUREAUX (LES MUREAUX)

UNION SPORTIVE RONCQ
HEGAL-EGIN (ANGLET)

LES PREUX DE ST GIRONS GYM (HAGETMAU)

UNION COSNOISE SPORT (COSNE COURS SUR LOIRE)
E.S.M. GYM CHALLANS
AVANT GARDE DE TROYES
ESPERANCE DE FONTENAY SOUS BOIS
GYMNASTIQUE SPORTIVE DE GAP
ANNONEENNE (ANNONAY)

BUDOKAN (LE HAVRE)

ASSOCIATION SPORTIVE VELAUX GYM
CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS
ESPERANCE ST-GERMANOISE (ST GERMAIN DES FOSSES)
AVENIR DE VERNON
VAILLY GYM RYTHMIQUE (VAILLY SUR SAULDRE)

GYM CLUB DE LUCCIANA
GYM DES 3 ABERS (PLOUDALMEZEAU)

VANNES GRD E
ACRO DE GYM (WIMEREUX)

LOISIRS GYMNIQUES DE LA TOISON (TOURNEHEM)
ALLIANCE MONTCENIS
LA BOURBONNAISE (MOULINS)

CLUB DEPARTEMENTAL DE GYMNASTIQUE GIRONDE (BORDEAUX)
ASSOCIATION FAMILIALE D'OCTEVILLE/MER (OCTEVILLE S/MER)
GYM ARTISTIQUE CLUB SUD BASSE TERRE
LA VAILLANTE LUNEL
SECTION DANSE GRS CHAMONIX

2600
2600
2400
2250
2040
2020
1950
1880
1780
1700
1650
1600
1450
1450
1450
1350
1350
1280
1250
1250
1050
1050
1000
1000
1000
1000
1000
960
950
950
950
940
920
870
850
800
800
750
700
700
700
700
700
670
650
650
620
600
600
600
550
550
500
500
450
400
400
350
350
350
300
300
250
250
200
150
150
150
150

26/08/2013 09:09



Federati on Francai se de Gymnasti que

7sur7

397
397
397
397
401
401
401
401
401
401
401
401

http: //www.ffgym.convappli cati ons/pal mares/palmares_class_club.php...

CLUB OMNISPORT DE CHENNEVIERES
LES P'TITS GYMNASTES DU PAYS NERONDAIS (NERONDES)
RACING CLUB CAUDEBECAIS (CAUDEBEC LES ELBEUF)
SOCIETE DE GYMNASTIQUE ERSTEIN
AMICALE LAIQUE DE CHATEAUROUX
ARCACHON GYM
ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE LAGNIEU
ASSOCIATION SPORTIVE RENCONTRES ET LOISIRS (COCUMONT)
GRAND COURONNE GYMNIQUE
LA CHAUMONTAISE
MONTIGNY LE BRETONNEUX GYMNASTIQUE
UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS
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